AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.12.08.01 - PE.
Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS
VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALAR PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL E DEMAIS UNIDADES BÁSICAS DE
SAÚDE, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA
- CE. Vencedoras: IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MÉDICO,
ODONTOLÓGICO E LABORATORIAL LTDA, para dos GRUPOS: 01, com valor total
de R$ 372.268,22; 04, com valor total de R$ 54.405,41; 05, com valor total de R$
395.069,34; 06, com valor total de R$ 131.686,66; 07, com valor total de R$
134.582,10; 08, com valor total de R$ 44.860,70; 13, com valor total de R$ 73.557,32 e
14, com valor total de R$ 24,513,64; FB COMÉRCIO DE PRODUTOS E
EQUIPAMENTOS LTDA - ME, para o GRUPO 02, com valor global de R$ 189.823,56 e
GB COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA, para os GRUPOS: 03, com valor total de R$
297.315,15; 09, com valor total de R$ 90.375,75 e 11, com valor total de R$ 65.865,75,
perfazendo o valor global homologado de R$ 1.874.323,60 (Um Milhão Oitocentos e
Setenta e Quatro Mil Trezentos e Vinte e Três Reis Sessenta Centavos), conforme ata
do Pregão. Homologo a Licitação na forma da Lei 8666/93. ANTÔNIA MARIA ALVES
PINHEIRO PINTO - Secretária Municipal de Saúde. Miraíma-CE, 31 de Janeiro de
2024.

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE
Telefone: 88 36301167— E-mail: qabinetecmiraima.ce.gov.br

CNPJ/MF n° 10.517.563/0001-05 - CGF n° 06.920.294-O

W--
P,eteIt,r Municlp& de

MIRAÍMA

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura
Municipal de Miraíma CE, o Extrato referente a homologação originária do PREGÃO
ELETRÔNICO N° 2023.12.08.01 - PE, cujas as vencedoras foram: IZZY
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MÉDICO, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAL
LTDA, para dos GRUPOS: 01, com valor total de R$ 372.268,22; 04, com valor total de
R$ 54.405,41; 05, com valor total de R$ 395.069,34; 06, com valor total de R$
131.686,66; 07, com valor total de R$ 134.582,10; 08, com valor total de R$ 44.860,70;
13, com valor total de R$ 73.557,32 e 14, com valor total de R$ 24.513,64; FB
COMÉRCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME, para o GRUPO 02, com
valor global de R$ 189.823,56 e GB COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA, para os
GRUPOS: 03, com valor total de R$ 297.315,15; 09, com valor total de R$ 90.375,75 e
11, com valor total de R$ 65.865,75, conforme ata do Pregão.

Miraíma - CE, 31 de Janeiro de 2024.

ANTONIA MARIA ALVES PINHEIRO PINTO
Secretária Municipal de Saúde.

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE
Telefone: 88 36301167— E-mail: qabinete(miraima.ce.govbr

CNPJ/MF n° 10.517.563/0001-05 - CGF n 1  06.920.294-0